中国机械电子兵器船舶工业档案学会

2023年度档案专业人员初任 (岗位 )

线下培训班开学的通知

各位学录:

根据中机电兵船学 (2023)8号 《关于举办档案专业人员初任 (岗 位)在 线

培训班的通知》,经研究线下班定于 2023年 5月 22号开学,现就有关事项通知

如下 :

一、报到时间:2023年 5月 22日 12:00-20:00。

二、培训时间:2023年 5月 23日 —5月 25日 ,5月 26日 返程。

三、培训地点:苏州独墅湖书香世家酒店 (通达路 2699号 )。

四、相关费用:住宿费:360元 /晚 (单 间或标间),合住费用减半 (180元 /人 /

晚);餐  费:180元 /人 /天。费用交酒店并由其开具增值税普通发票。

五、交通指南 :

A苏州站下车:从 “苏州火车站”地铁站 2A口 乘坐轨道交通 4号线沿同里

方向至
“
宝带路
”
地铁站,然后站内换乘乘坐轨道交通 3号线沿唯亭方向至

“
东

振路
”
地铁站 3东南口出地铁,然后步行 229米至刂运终点c(全程预计 36分钟 i)

B苏州北站下车:从 “高铁苏州北站”地铁站 2号 口乘坐轨道交通 2号 线沿

桑田岛方向至
“
盘蠡路
”
地铁站,然 后站内换乘乘坐轨道交通 3号线沿唯亭方向

至
“
东振路
”
地铁站 3东 南口出地铁,然后步行 229米至il达终点。(全程预计 62

分钟 )

六、其他要求:有新冠相关症状且未痊愈,核酸/抗原检测阳性者不可参加线下

培训 c

七、联系人:唐 老师 18006218716。

20